REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr 3 pz 51 Prot Gramsh mé:j g{ é 22024

VENDIM

Nr /7 dats. J5. 01.2024

PER
MIRATIMIN E MAREVESHJES SI NENSHKRUAR NDERMJET ISLAMIC RELIEF
WORLDWIDE- ZYRA NIt SHQIPIiRI (IRA) DHE BASHKISE GRAMSH ME OBJEKT
DHURIMIN E NJi£ AUTOAMBULANCE DHE TRANSFERIMIN E KETIJ AKTIVI
AFAT GJATIC NIf FUNKSION T SHIERBIMIT SPITALOR Ti OFRUAR NGA
SPITALI GRAMSH

Ké&shilli i Bashkisé¢ Gramsh, né€ mbledhjet e tij t€ daté€s 26/01/2024, pasi mori n& shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit “Pér miratimin e maréveshjes sé
nénshkruar ndérmjet Islamic Relief Worldwide- Zyra né Shqipéri (IRA) dhe Bashkisé
Gramsh me objekt dhurimin e njé autoambulkance dhe transferimin e kétij Aktivi Afat
Gjaté né funksion té shérbimit spitalor té ofruar nga Spitali Gramsh. mbé&shtetur né Ligjin
Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Per geverisjen vendore” neni 8, neni 9 pikal.l/a 1.1/b, neni 23,
neni 54 piakat, e dhe k, Ligjin Nr.10296, dat¢ 8.7.2010 “P&r menaxhimin financiar dhe
kontrollin” (i ndryshuar),Udh&ézimin nr.30 dat¢ 27.12.2011 “Pé& menaxhimin e aktiveve né
njésité e sektorit publik™ I ndryshuar neni 108 pika a

VENDOSI

1- T€ miratojé maréveshjennr. 5142 prot. daté 29.12.2023 e nénshkruar ndérmjet Islamic Relief
Worldwide- Zyra né Shqipéri (IRA) dhe Bashkisé Gramsh me objekt dhurimin e njé
autoambulance.

2- Té miratojé vlerén e bashkéfinancimit nga Bashkia Gramsh pér kété objekt né vlerén 10%
ose 730,000 lekéfond i cili do t& mbulohet nga z&ri bashkéfinancime pér investime
parashikuar me VKB Nr 88 daté 27.12.2023 “Pér miratimin e programit buxhetor té vitit
2024” Pasqyra Nr. 9 (pasqyra e investimeve).
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3- Te ransferohet Aktivi Afat Gjaté Autoambulancé né llogari dhe né kontabilitet t& Drejtoria e
Shérbimit Spitalor Gramsh.

4- Té& cregjistrohen nga inventari kontabél i Bashkisé Gramsh A.A.M qé transferohen sipas
pikés 3 t& kétij vendimi.

5- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkis€, Drejtoria ¢ Financés dhe
buxhetit dhe Drejtori i Shérbimit Spitalor Gramsh.

6- Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Kryetari i Ké&shillit t€ Bashkisé
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